
INGYENES KÖZÉLETI, INFORMÁCIÓS ÉS HIRDETÉSI HETILAP

XiII. évfolyam 19. szám 2003. május 9., péntek

(Folytatás a 2. oldalon)

Internet:www.sarkadi-konyvtar.hu/sajto

SARKAD VAROS
Felhívás!

A Békés Megyei Növény-
és Talajvédelmi Szolgálat
igazgatója, mint elsõfokon
eljáró növényvédelmi igaz-
gatóság Erwinia amylovona
- almatermésûek erwiniás el-
halása zárlati károsító okoz-
ta fertõzési veszély elhárítá-
sa érdekében, Békés megye
alma, körte, birs és naspolya
termelõi, mint ügyfelek vo-
natkozásában kötelezõ véde-
kezést rendel el. A kórokozó
szétterjedésének megelõzé-
se érdekében biztonsági sá-
vot jelöl ki Békés megye
egész területére.

Mûszaki  és Beruházási
Osztály

Változik
a rendelési idõ

Felhívjuk a Tisztelt Lakos-
ság figyelmét, hogy 2003.
május 1-tõl kezdõdõen a fel-
nõtt háziorvosi körzetekben
pénteken a rendelési idõ meg-
változik az alábbiak szerint:

Hétfõtõl csütörtökig dél-
elõtt 8-11 óráig, délután 15-
16 óráig. A rendelés pénte-
ken 8-12 óráig tart! 12-16
óráig készenléti szolgálat
mûködik, mely a sürgõs ese-
teket látja el.

A háziorvosok ,,rendelke-
zésre állás” ideje változatla-
nul minden nap 8-16 óráig
terjed. Tisztelettel:

dr. Pintér Lajos
mb. intézményvezetõ

Óvodai beíratás
Értesítjük a tisztelt Szülõ-

ket, hogy a város óvodáiba
2003. május hónapban kerül
sor a beiratkozásra.

Kérjük azon szülõket, akik
2003. szeptemberétõl igény-
be kívánják venni az óvodai
szolgálatot, hogy a fenti idõ-
pontban keressék fel a terü-
letileg illetékes óvodát.

Köszönettel:
Óvodavezetés

Az idõjárás nemcsak 30-
án, hanem elsején is kegyei-
be fogadta a város nem kis
gondossággal elõkészített
rendezvényét, így több ezer
ember látogatott ki az öt
helyszínen megszervezett
programokra.  Óvatos becs-
lések szerint elérhette az öt
ezret is a látogatók száma, ha
csak az érkezõ emberek szá-
mát tekintjük. Ugyanis so-
kan a számukra érdekes prog-
ramra érkeztek és amíg a
másik kiválasztott mûsor
ideje el nem jött, addig pél-

Családi majális

Ismét megmozdult a város
lakossága

Testületi határozati javaslat az FVM miniszter sarkadi
Európai Uniós fórumán történtekkel összefüggésben

Sarkad Város Önkormányzat Képviselõ-testülete sajnálat-
tal értesült arról, hogy Németh Imre FVM miniszter sarkadi
Európai Uniós fórumán, a képviselõ-testület és a város kép-
viseletében megjelent polgármester hozzászólásában az itt
élõk sorskérdéseit felvetõ, tolmácsoló életszerû problémá-
kat (a vidék problémáit) ,,a miniszter hülyeségnek, propa-
gandának” minõsítette. Ezt a miniszteri magatartást eddig
városunkban nem tapasztaltuk senkitõl, s ezt a képviselõ-
testület a miniszteri poszthoz nem méltónak, a vidék aktuális
problémáihoz pedig méltatlannak minõsíti.

Elítéli a miniszter nagy nyilvánosság elõtti többszöri va-
lótlan állítását, ,,füllentését”, miszerint arra szólították õt
fel, hogy ,,takarodjon” Sarkadról. Ez nem történt meg, de
illetlenül, alaptalanul hátrányos megítélését idézte elõ ez-
zel Sarkad városának nagy nyilvánosság elõtt a miniszter.

A miniszter ezzel a magatartásával nemcsak a polgármes-
tert, hanem elsõsorban a várost, a képviselõ-testületet és a
vidék fórumon nevesített sorskérdéseit sértette meg, ezért
elvárt, hogy a várost, a képviselteket Németh Imre megkö-
vesse.

Az elõzõ történéssel összefüggésben a képviselõ-testület
kéri az MSZP felelõs városi vezetését, hogy hamis állítások-
kal Sarkad közéleti jó hírét nagy nyilvánosság elõtt ne rom-
bolja, inkább azt építse, erõsítse.

Autóbusz pályaudvar
épül városunkban

A hagyományosan meg-
rendezett ,,Családi Majá-
lis” progamja ebben az év-
ben is április 30-án kezdõ-
dött fáklyás felvonulással.
Mivel az elmúlt évben si-
került kialakítani a Múze-
um mögötti területet ren-
dezvény térré, így termé-
szetesen a fáklyás séta út-
irányát ellenkezõ irányból,
a 2. Sz. Általános Iskola
sportpályájáról indították.
Ez a tér volt a végállomás
ahol a helyi Grund együt-
tes várta a szórakozni vá-
gyókat. A bulit lézershow
és a színpadi tûzi játék szí-
nesítette. A szervezõk úgy
gondolják – és az eddigi
visszajelzések is ezt iga-
zolják – a tér jól vizsgá-
zott. A színpadra való rá-
látás a tér bármelyik pont-
járól biztosított, a hang-
visszaadás  kiváló.

A Grund együttes látványos lézersugarakba burkolózva
játszott ezen az estén

A tûzíjáték a város minden pontjáról látható volt

Az egész napos fogathajtó verseny legfiatalabb hajtója ( és
díja) a 14 éves vésztõ-mágori ifj. Sánta István

Mûsoros est
A Sarkadi l.Sz. Általános

Iskola tanulói és pedagógu-
sai szeretettel meghívjuk a
2003. május 16-án ( pénte-
ken ) IS órakor kezdõdõ
Mûsoros estünkre.

A rendezvény helye: Bar-
tók Béla Mûvelõdési Köz-
pont A belépõdíj alsó hatá-
ra: 400; Ft

A gyermekek részére a be-
lépés díjtalan.

legyek elõvételben megvá-
sárolhatók az iskola irodájá-
ban, illetve az elõadás elõtt
a helyszínen.

Szeretettel várjuk az érdek-
födõket

Az iskola vezetése

A város képviselõ testüle-
tének áprilisi ülése  két órás
éles vitával kezdõdött.  Té-
mája a Németh Imre FVM mi-
niszter sarkadi látogatásnak
botrányt keltõ része volt. Az
esetet másképpen látja az
MSZP által delegált öt váro-
si képviselõ és másképpen a
többi. A sokszor indulatossá
vált szócsatát végül is egy
testületi határozat elfogadá-
sával zárták le amit – termé-
szetesen – az említett öt fõ
nem szavazott meg. (A hatá-
rozat az alábbiakban dõlt
betûvel olvasható)

Miután megnyugodtak a
kedélyek rendeletek  elfoga-
dásával folytaták a munkát.
Azután áttekintették az ak-
tuális pályázatok helyzetét,
kötöttek egy kölcsönös meg-
állapodást a városi polgár-
õrökkel, de megtárgyalták
azt két napirendi pontot is
amely a Központi Orvosi

Rendelõ aktuális gondjait
hivatott megoldani. Volt szó
a Polgármesteri Hivatalban
lezajlott ellenõrzések ered-
ményeirõl és a Templom tér
forgalmi rendjének a megvál-
toztatásáról is.

Három olyan új terv került
az indítás stádiumába, ami a
javítja majd város komfort-
ját, illetve a látképét. A Mú-
zeum tér határoló falainak
,,kazettáiba” neves sarkadi
személyiségek szobrai kerül-
nek majd és megkezdõdtek
egy városi uszoda építésének
tervelõkészítõ munkái is.
Ugyanakkor az ülésen meg-
jelent Körös Volán Rt. veze-
tõi (Göbölös András és Andó
Tamás) arrõl tájékoztatták a
képviselõket, hogy tekintet-
tel a város térségi szerepére
egy autóbusz pályaudvart kí-
vánnak építeni Sarkadon. A
város által felkínált helyszín
a Kossuth utcáról nyíló Fe-
hér utca lesz.

A Körös Volán Rt. vezetõit hallgatják a képviselõk



2. SARKAD VÁROS 2003. május 9.,PÉNTEK

Olvasóink Írták

Horgászok
figyelmébe!

A sarkadi Horgász Egyesü-
let éves kishalfogó versenyét
2003. május 24-én tarja az
Édentó-I. szabadidõs tavon.
Jelentkezés  a verseny nap-
ján reggel 6.30 órától 7.00-
ig. A verseny 8.00-11.00-ig
tart.

Felnõtt-, ifi- és gyermek
kategória elsõ három helye-
zettje kerül díjazásra. Min-
denkit szerettel várunk!

Május 29-tõl június 12-ig
a horgászirodán az ügyfélfo-
gadás szünetel!

HE vezetõsége

Cukorbetegeknek
A Cukorbetegek Sarkadi

Egyesülete következõ egye-
sületi gyûlését 2003.május
14-én  16.00 órától az Önkor-
mányzat tanácskozó termé-
ben tartja.

Meghivott vendégünk Dr.
Soproni Mária a gyulai
Pándy Kálmán Megyei Kór-
ház szemészetének fõorvosa

Május 24-én Gödöllõn lesz
a Cukorbetegek Országos
Találkozója, melyen a
sarkadi egyesület is ott lesz.
Aki részt kíván ezen venni
az május 14-ig jelentkezhet
Major Józsefnél.

                Major József

8. osztályosok
figyelem!

Társastánc tanfolyam indul
a Bartók Béla Mûvelõdési
Központban. Beiratkozás:
2003. május 13. (kedd)
18.00 óra.

Az elsõ foglalkozás: má-
jus 15. (csütörtök) 18.00 óra.

A tanfolyam díja: 4.000 Ft.
Szeretettel várunk minden

táncolni vágyó végzõs diá-
kot!

Mûv. Központ

Tisztelt volt termelõszövetkezeti  tagok!
Ez év március 28-án itt járt a Fölmûvelõdésügyi miniszter

és én átadtam neki egy levelet, kérdezve benne, hogy a szö-
vetkezeti üzletrészt mikor kapjuk meg. Levélben kértem vá-
laszt, amit pont egy hónapra kaptam meg. A kormányrende-
let szerint ez nem jár nenkünk, tehát érjük be ezzel.

Bálint János, Ady E. u. 64.

Felhívjuk a gazdálkodók
figyelmét a területalapú tá-
mogatás megigénylésére. Az
ügyintézés módja és meg-
igénylése változatlan, a ko-
rábbi évekhez hasonlóan tör-
ténik, a támogatott növények
és a támogatás feltételei, va-
lamint a támogatás mértéke
is változott. Nincs területi
kategóriához kötve, új elem-
ként megjelent az átalánytá-
mogatás is, a 3 ha alatt gaz-
dálkodók részére. Ez azt je-
lenti, hogy a 3 ha alatt nem
kell számlát felmutatni. Min-
den esetben keressék fel a fa-
lugazdászi irodát, nyomtat-

Mozgáskorlátozot-
tak figyelmébe!

2003. május 25-én (vasárnap)
ismét kirándulást szervezünk
Tápiószentmártonra: a Kin-
csem Lovaspark - Attila
dombra. Jelentkezni lehet a
keddi fogadóórán.
Kérjük, aki a tagdíját ez idá-
ig még nem rendezte, mie-
lõbb szíveskedjen ennek ele-
get tenni.
Kérjük, ne dobja ki felesle-
gessé vált ruhanemûit, mert
azokból gyûjtést szervezünk
a rászorulók részére. Felaján-
lásaikat szívesen fogadjuk
minden kedden fogadóórán-
kon.
2003. május 20-án 16.00
órai kezdettel orvos-beteg ta-
lálkozó lesz a mûvelõdési
házban.                   Vezetõség

Mezõgazdasági termelõknek
vány, tájékoztatás, és egyál-
talán a megigénylés miatt.
Nagyon fontos a határidõ be-
tartása, ezután jogvesztõ. Az
elmúlt évekhez képest a be-
adási határidõ is megválto-
zott. A területalapú támoga-
tás benyújtásának, meg-
igénylésének végsõ határ-
ideje: 2003. június 30. Mi-
nél rövidebb idõn belül ke-
ressék fel a falugazdászi iro-
dát a zavartalan ügyintézés
céljából, illetve a határidõ
betartása miatt.

Buka Lajos
területi központ

vezetõje

Családi majális

Ismét megmozdúlt a város...
(Folytatás az 1. oldalról)

Köszönettel
Sarkad Város Önkormányza-

ta  takarítási napot hirdetett
meg a közelmúltban.

Az 1. Sz. választókörzet
képviselõjeként ezúton mon-
dok köszönetet mindazoknak
a gyerekeknek, óvónõknek és
tanároknak, akik ezen a napon
körzetünk szépítéséért lelkiis-
meretesen dolgoztak. Köszö-
net illeti a körzet azon lakosa-
it is, akik ebbõl a munkából
szintén részt vállaltak.

Tisztelettel:
Sárosi Mátyás

dául haza ugrottak. De vol-
tak  szép számmal átutazók
is, akik csak úgy ,,beestek”
Sarkadra. Egy Debreceni
házaspár  úton hazafelé a
gyulai fürdõzésbõl a gyere-
kek kérésére megállt a falmá-
szó sokaságot látva. Végül az
esti tûzijáték után indultak
tovább. De a környezõ tele-
pülésekrõl is – akár csak az
elmúlt években – sok vendé-
ge volt a sarkadi majálisnak.
Mert vonzó volt a program,
volt  mibõl választani. Még
akkor is, ha ismerõsként kö-
szönt vissza – az elõzõ évek-
hez viszonyítva – egyik má-
sik produkció címe. Azon-
ban kiderült új volt a tartal-
ma . De sokan talán azért jöt-

tek el, hogy találkozzanak a
múlt évi jó hangulattal. Min-
den bizonnyal õk sem csa-
lódtak. Szóval aki ott volt,
az nem bánta meg.

A tûzijáték elõtt az est
csúcsprodukciójaként  a
Zanzibár együttes lépett az
Éden-tó mellett kialakított
dobogóra. A siker garantált
volt, hiszen az általuk elõa-
dott ,,nóták” egy része a rá-
dióban, tv-ben naponta hall-
ható dalok között szerepel.

A koncert után Leskovics
Pirotechnika Kft. által bizto-
sított tûzijátékban gyönyör-
ködhettek  a jelenlévõk és
persze az egész város. Hiszen
– mint többen jelezték szer-
kesztõségünknek – otthonaik
teraszáról, kertjébõl nézték  a
színponpás  látványosságot.

Ahhoz, hogy egyidõben
ilyen sok helyszínen minden
sikeresen bonyolódjon, igen
pontos, összehangolt szerve-
zõmunkára volt szükség. Ezt
a munkát a polgármester ve-
zetésével a városháza dolgo-
zói – karöltve másokkal–
végezték el, és ezúton is  kö-
szönik mindazoknak, akik
ebben a segítségükre voltak.

Megkülönböztetett köszö-
net és tisztelet illeti a
szponzorakat, akik anyagi-
lag is hozzájárultak a prog-
ramok megvalósulásához:

Szerencsejáték Rt., OTP
Bank Rt., Sétány Patika Mi-
móza Gyógyszertár,
Hungarotel Távközlési Rt.

te-fl

A Zanzibár együttes
slágerei ,,élõben” szóltak

a  publikumhoz

Fogathajtó
verseny

A Sarkad-Szigeti temetõ
gondnoksága felhívja a la-
kosság figyelmét az alábbi-
akra:

A Szigeti temetõben 1978-
ig megváltott sírhelyek hasz-
nálati ideje lejárt. A temetési
hely használati ideje a meg-
váltástól számított idõ. Errõl

Ingyenes vérnyomás mérés

Az ebéd készítõi

Jó ebédhez szól a nóta

BMX akrobaták

Sokan próbálták
megismerni a

falmászás
rejtélyeit

Az Éden-tó II. halai nem nagyon
akartak részt venni a majálison,

elmaradtak a rekordfogások

A Sarkadi Egyetértés Ala-
pítvány célja  a világon egye-
dülálló építészeti értékeket
képviselõ kilenctornyú re-
formátus templom épületé-
nek renoválása, megóvása.
Jelenleg kitûzött célunk a
toronyóra helyreállítása. Ez-
úton hívjuk fel városunk la-
kosságának a figyelmét,
hogy támogassák adomá-
nyukkal célunk megvalósí-
tását, hogy templomunkra
olyan zenélõ toronyóra ke-

már 2003. januárban tájé-
koztattuk a lakosságot. Az
újra meg nem váltott temeté-
si helyeket a törvényes idõ
után a temetõ tulajdonos fel-
számolja.

Tisztelettel tájékoztatjuk
az elhunytak hozzátartozóit,
hogy újraváltás ügyében
Vicze Mihályné (Sarkad,
Szalontai út 62. Tel.: 270-
288) temetõgondnokot meg-
keresni szíveskedjenek.

Sírhelyek
megváltásáról

rülhessen, mely pontos, kor-
szerû és melyre mindannyi-
an büszkék lehetünk.

Az adományozók neve a
templom õsi arany emlék-
könyvében kerül rögzítésre.

A beruházás teljes bekerü-
lési költsége: 2,8 MFt. Jelen-
leg rendelkezésünkre álló
összeg: 1,6 MFt.

Adományukat a Belvárosi
Református Egyház lelkészi
hivatalánál, illetve az ott
kérhetõ sárga csekken fizet-
hetik be.

Tisztelettel és köszönettel:
Kalmár János

az alapítvány elnöke

Adományozás
toronyórára

A Fecskeház leendõ lakóinak
A Sarkad Város újság hasábjain korábban már tájékoztat-

tuk a Tisztelt Lakosságot arról, hogy a Széchenyi Terv La-
kásprogramja keretében épülõ Fecskeházi lakások igénylé-
sének melyek a feltételei. Ezen feltételeket a minisztérium
határozta meg, így azoktól eltérni nem áll módunkban, mél-
tányosság gyakorlására sincs lehetõség. A már ott ismerte-
tett kritériumok mellett elõnyben részesülnek azok, akik ön-
kormányzati, ill. önkormányzati intézményi dolgozók, az
önkormányzaton túl a településre betelepülõ vállalkozások
és más munkahelyek (különösen a fegyveres erõk és a rend-
védelmi szervek hivatásos állományú tagjai) szakember el-
látottságát javítják, ugyanakkor lakásproblémájukat önerõ-
bõl megoldani nem tudják.

A kérelem benyújtása formanyomtatványon történik, me-
lyet Sipos Komélné dr. aljegyzõnél lehet igényelni a Polgár-
mesteri Hivatal 17. számú irodájában. A kérelemhez az aláb-
bi igazolásokat is csatolni kell:

- házastársak esetén házassági anyakönyvi kivonat
- élettársi kapcsolat esetében egy hónapnál nem régebbi

hatósági bizonyítvány
- nyilatkozat a lakáscélú elõtakarékossági szerzõdés meg-

kötésének kötelezettségére vonatkozóan, melyben az igény-
lõk tudomásul veszik, hogy a bérleti szerzõdés megkötésé-
nek elõfeltétele az elõtakarékossági szerzõdés megkötése

- a keresõ tevékenységrõl, vagy a felsõfokú oktatási intéz-
mény által kiállított nappali tagozatos hallgatói jogviszony-
ról szóló igazolás (valamint a munkáltató javaslata).

Tájékoztatjuk arról a Tisztelt Kérelmezõket, hogy a téves
vagy valótlan adatok közlése a kérelem elutasítását, ill. a
szerzõdés felbontását vonja maga után.

A kérelmek benyújtási határideje: 2003. május 23.
A kérelmek alapján a döntés meghozatalára a kérelem be-

nyújtását követõ kb. 2 héten belül kerül sor, valamennyi
kérelmezõt a döntésrõl írásban értesítjük.
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Bartók Béla
Mûvelõdési Központ

és Könyvtár
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Heti programjaink
Május 12. (hétfõ)

8.00 óra: használtruha vásár, 14.30 óra: moderntánc tanfo-
lyam, 17.00 óra: kresz beiratkozás, 18.00 óra: Bartók Mozi

Május 13. (kedd)
8.00 óra: használtruha vásár, 14.00 óra: mozgáskorlátozottak
fogadóórája, 15.00 óra: Röpülj Páva Kör, 16.45 óra: gyermek
társastánc tanfolyam, 18.00 óra: társastánc tanfolyam beirat-
kozása 8. osztályosok részére

Május 14. (szerda)
9.00 óra: Nyugdíjas Egyesület fogadóórája, 16.30 óra: karate

Május 15. (csütörtök)
14.30 óra: moderntánc tanfolyam, 18.00 óra: társastánc tan-
folyam 8. oszt. részére

Április 16. (péntek)
9-12 óra: cipõ- és ruhavásár, 18.00 óra: 1. Sz. Ált. Iskola be-
mutatkozó estje

2003. május 12-én 18.00 órakor kerül vetítésre a CHICA-
GO címû színes, amerikai film. A belépõjegy ára: 300 Ft.

 Sarkad Televízió
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Megkezdtük az I. osztályú 110-es PVC szenny-
vízcsövek és hozzátartozó idomok forgalmazá-
sát a legkedvezõbb árakon! Igény szerint in-
gyenes házhoz szállítást vállalunk.
További folyamatos szolgáltatásaink:
-Telekhatáron belüli szennyvízvezeték kiépítés
(anyaggal, gépi föld-visszadöngöléssel, rákötési ügyintézéssel,
garanciával)
- Mozgáskorlátozottaknak fürdõszoba átalakítás
- Vízvezeték-rendszer kiépítése, csõtörés elhárítása

Kiss Zoltán
Sarkad, Veress S. u. 51.

Tel: 270.445, Mobil: 06 30 9 550 720

Május 1-jétõl olvasható a
könyvtárban

Felhívjuk olvasóink figyelmét, hogy a könyvtárban má-
jus 1-tõl hozzáférhetõvé tesszük az EU pályázatok szaksze-
rû értelmezése és kidolgozása címû kiadványt.

A kiadvány tartalmazza többek között az alábbiakat:
- az EU közbeszerzési pályázatait
- pályázat készítési útmutatót (PHARE, ISPA, SAPARD) és

további hasznos információkat.
Sarkad Város Önkormány-

zatának 4. Sz. Napközi Ott-
honos Óvodája VIII. Pelikán
Nemzetközi Gyermek Rajz-
verseny címmel pályázatot
hirdetett a sarkadi, Sarkad
kistérségi, békéscsabai, gyu-
lai és a romániai Nagyszalon-
ta óvodái részére.

A rajzverseny célja: hagyo-
mány ápolása, a sarkadi kis-
térségi és testvérvárosi kap-
csolatok keretein belül az

VIII. Pelikán Nemzetközi Gyermek
Rajzverseny Sarkad, 2003.

óvodák közötti kapcsolat ki-
alakítása, mélyítése. Óvodás
gyermekeink számára lehe-
tõséget teremtünk mûvészi
tehetségük kibontakoztatá-
sára.

11 település (Békéscsaba,
Biharugra, Doboz, Geszt,
Gyula, Mezõgyán, Nagysza-
lonta, Okány, Sarkad,
Sarkadkeresztúr, Vésztõ)
óvodáiból érkeztek nevezé-
sek, így összesen 255 rajz
került értékelésre.

A rajzokat szakmai zsûri
értékelte 2003. április 25-én.
A zsûri elnöke dr. Kesztyûs
Ferenc háromszoros nemzet-
közi ezüstérmes grafikus- és
festõmûvész.

A zsûri tagjai: Dancsóné
Kasznár Mária óvodai szak-
tanácsadó, Bende Róbert
rajztanár, valamint dr. Tóthné
Pável Judit és Baskyné Fo-
dor Anikó, akik a rajzverseny
kitalálói is egyben. A szak-

mai zsûri 3 korcsoportban
értékelte az elsõ 3 helyezet-
tet és sor került különdíjak
kiválasztására is.

A kiállítás megnyitójára és
az ünnepélyes eredményhir-
detésre 2003. június 7-én
kerül sor a Bartók Béla Mû-
velõdési Központban.

Várjuk mindazok jelentke-
zését, akik különdíjak díja-
zásához hozzájárulnának!

A rajzverseny szervezõi

A zsûri munka közben (bal oldalon dr. Kesztyûs Ferenc)

Sarkad, 250 nézõ. Vezette: Mihálik
Sarkad: Örkényi – Szûcs I., Alb (Hajdú), Démusz, Bende,

Szegedi, Tóth S. (Petruzsán B.), Matus, Bali, Bagi. Edzõ:
Karkus János

Vésztõ: Nagy Zs. – Nagy Z., Rábai, Sánta (Fekete),
Litauszki, Jánosi, Turbicz (Tóth J.),

Tóth Cs., Papp (Szõke), Czinanó I., Czinanó II. Edzõ: Ki-
rályvári Károly

Gólszerzõk: Tóth Cs. A 6. percben, Papp a 35. percben.
A kimaradt hazai helyzetek után büntetett a vendégcsa-

pat, majd a két gólos vezetés birtokában rutinosan csak az
eredmény tartására törekedett. A hazaiakban ezen a napon
nem volt elég lelkesedés, tûz ahhoz, hogy fordítani tudjanak
az eredményen.

További eredmények: Békésszentandrás – Tótkomlós 2 :
1, Mezõhegyes – Gyomaendrõd 4  2, Orosháza – Battonya 1
: 1, Gádoros – Szabadkígyós 1 : 0, Magyarbánhegyes –
Medgyesegyháza 6 : 2, Újkígyós – Körösladány 2 : 2, Méh-
kerék – Szeghalom 1 : 2.

Sarkadi Kinizsi – Újkígyós 2 : 2 (0 : 2)
23. forduló Akaratgyenge játék – szerencsés döntetlen
Sarkad, 180 nézõ. Vezette: Szabó Z.
Sarkad: Örkényi – Szûcs I., Hajdú (Petruzsán B.), Alb, Bali,

Démusz, Szegedi, Matus, Bende, Balogh (Tóth S.), Bagi.
Edzõ: Karkus János

Újkígyós: Héjjas – Szarka, Uhrin, Ancsin, Unyatinszki,
Viczián (Palyik, Burkus Gy.), Ekker, Silló, Burkus R.,
Dobróczki, Abrudán (Kolarovszki). Edzõ: Sebestyén János

Gólszerzõk: Tóth S. a 49. percben, Szegedi a 94. percben
illetve Szarka a 7. percben, Silló a 16. percben.

Ellentétes félidõket láthattunk, a hazaiaknak végül is a
hosszabbítás utolsó percében sikerült az egyik pontot meg-
szerezni, így – megegyezve az edzõk véleményével – az ered-
mény igazságosnak mondható. Az már más kérdés, hogy is-
merve a két csapat jelenlegi helyzetét, ez az eredmény egyik
részrõl sem volt igazán üdvözítõ a felzárkózást illetõen.

További eredmények: Körösladány – Méhkerék 0 : 1,
Szeghalom – Békésszentandrás 2 : 0, Tótkomlós – Mezõ-

hegyes 0 : 3, Gyomaendrõd – Orosháza 1 : 0, Battonya –
Gádoros 3 : 0,  Szabadkígyós – Magyarbánhegyes 5 : 1,  Vésztõ
– Medgyesegyháza 2 : 2.

A Sarkadi Kinizsi 18 ponttal jelenleg a tabella 15. he-
lyén áll.

Ifjúsági mérkõzések eredményei:
22. forduló:  Sarkadi Kinizsi – Vésztõ 3 : 0,
23. forduló:  Sarkadi Kinizsi – Újkígyós 2 : 5
A Sarkadi Kinizsi ifjúsági csapata a tabella 9. helyén áll

30 ponttal a tarsolyában.

Labdarúgás

Megyei I. osztályú bajnokság
Sarkadi Kinizsi – Vésztõ 0 : 2 (0 : 2)
22. forduló. A játékban ez is benne van, csak ne ilyen

legyen a folytatás …

Öregfiúk ,,Villámtorna”
2003. május 4-én a Kinizsi pálya adott otthont a két csapa-

tosra szûkült tornának, mely igen jó hangulatban zajlott és
érdemes lett volna a fiataloknak is kilátogatni erre az össze-
csapásra, mert azért még most is tanulhattak volna egy-két
dolgot a “régi idõk” focijából. Az elsõ félidei nagy csata
után a Savanyú csapat egy kicsit elfáradt és a Leel-Õssy ve-
gyes ezt már könyörtelenül kihasználta.

Leel-Õssy vegyes - Savanyú 7 : 2 (2 : 1)
Gólszerzõk: Borbély (3), Gyetvai (öngól), Tari, Kovács,

Diószegi illetve Petri, Kiss L.
A mérkõzést követõ estebéden a felek megállapodtak a

visszavágó idejében is, mely 2003.május 17-én lenne és Sza-
bó Sándor adna otthont a rendezvénynek.

Térségi asztalitenisz és sakk verseny lesz
Sarkad Város Polgármesteri Hivatala asztalitenisz és sakk

versenyt hirdet a térséghez tartozó települések számára 2003.
május 16-án (pénteken) 13.00 órától a sarkadi 1. sz. Általá-
nos Iskola tornatermében.

Mindkét sportágban csak amatõr versenyzõk indulhatnak,
az egyes versenyszámokban 15 évnél fiatalabb versenyzõk
nem vehetnek részt. A településeket az ott lakó vagy állan-
dóan ott dolgozó polgárok képviselhetik.

Sakk: férfi és nõi verseny, kevés jelentkezõ esetén a höl-
gyek is a férfiak mezõnyében indulnak.

Asztalitenisz: nõi – férfi egyéni és páros, vegyes páros,
valamennyi számban egyenes kieséses rendszerben.

A települések korlátlanul indíthatnak versenyzõket, de a
pontversenybe csak a településenkénti és versenyszámon-
kénti legjobb négy versenyzõ(páros) eredménye számít be.

Díjazás: versenyszámonként az elsõ három helyezett ki-
sebb tárgyjutalmat kap, illetve a legtöbb pontot gyûjtõ tele-
pülés egy kupát vehet át. Pontozásra versenyszámonként elsõ
hat helyezett kerül 7-5-4-3-2-1 arányban.

Karkus, Vadi, Szabó S., Petri, Kiss L., Tóth S., Borbély I.,
Fazekas F.
Középsõ sor: Gyetvai Z., Bende I., Bondár I., Váczi L., Dió-
szegi I., Kovács I.
Elõl: Bálint M., Szabó I.

OLÁH JÁNOS, A

vezetõje személygépkocsi és segédmotorkerékpár vezetõi tanfolyamot
indít 2003. május 12-én (hétfõn) 17.00 órai kezdettel a Bartók Béla
Mûvelõdési Központban (Sarkad, Vár u. 2/b.). Jelentkezni lehet a helyszí-
nen, vagy Sarkad, Petõfi u. 1/a. sz. alatt, illetve a 06-30/545-2937 vagy a
06-20/9-770-123 telefonon. Gyakorlati vezetés tavalyi árakon 50%-os
elméleti díjkedvezménnyel! RÉSZLETFIZETÉSI KEDVEZMÉNY!
Oktatásra tankönyvet, tesztlapot, rutinpályát ingyenesen biztosítok.

AUTÓSISKOLA

Háztartási bolt ajánlatai!
Sarkad, Kossuth u. 43.
Diszperziós falfestékek 16 l belsõ: 3200 Ft-tól

H o m l o k z a t f e s t é k e k
Zománcfestékek 1 l: 790 Ft-tól

Tapéták, poszterek
Ta p é t a s z e g õ k

Csemperagasztók 25 kg: 990 Ft-tól
Purhab 750 ml: 990 Ft-tól

Fürdõszoba szõnyeg: 1590 Ft/m2
Asztalterítõ viaszosvászon (valódi): 1100 Ft/m2

Akciós hajfestékek
Ta k a r ó f ó l i á k

F ó l i á k
F ü g g ö n y k a r n i s

M û t r á g y á k
N ö v é n y v é d õ s z e r e k

Virágföld, fûmag
L o c s o l ó t ö m l õ k

Akciós kerítés drótfonatok!!!
Fizetési mód bankkártyával is.

Nyitva: hétfõtõl péntekig: 8-12-ig, 13-17-ig,
szombaton: 8-12-ig, vasárnap: 8-12-ig.



4. SARKAD VÁROS 2003. május 9.,PÉNTEK

��������

�	
��

����

������������

�����
�
�����


SARKAD
VÁROS

Kiadja: Sarkad Város Önkormányzat képviselõ-testülete. Felelõs kiadó: Sipos Kornélné dr., aljegyzõ. A kiadó levélcíme: 5720 Sarkad, Kossuth u. 27. Telefonszám:
(66) 375-633. Telefax száma: (66) 271-030. Felelõs szerkesztõ: Fazekas László. A szerkesztõség levélcíme: 5720 Sarkad, Vár u. 2./b (Bartók Béla Mûvelõdési Központ) Telefon-

száma: (66) 375-300. Nyomdai elõkészítés: Fazekas László. Nyomtatás: Mozi Nyomda Bt. Békéscsaba. Felelõs vezetõ: Garai György. ISSN 1215-2374

Brahma nagytestû tojások, napos
csirkék eladók Diófás u. 28. Tel.:
06-30/272-0-999.
Egy 130 kg-os hízó eladó Csil-
lag u. 2. Tel.: 271-715.
100-110 kg-os hízók eladók.
Érd.: Munkás u. 12/a.
Figyelem! Napos pulyka, kacsa
elõjegyezhetõ Széles u. 7.
Malac eladó Szív u. 15.
Kecskék eladók Mátyás u. 47.
100-160 kg-ig hízók eladók
SKeresztúri út 48.

Fagyasztóláda, kombi hûtõ, ra-
diátorok, bõr és plüss ülõgarni-
túrák eladók. Tel.: 271-004, 06-
30/565-8184.
Bontásból eladó kis- és nagymé-
retû tégla, cserép, kúpcserép, aj-
tók, ablakok, fürdõkád, faanyag,
gerendák stb. Pacsirta u. 23. Tel.:
06-30/258-1469.
Kukorica, búza, árpa (kb. 40 q) el-
adó. Tel.: 271-550, 06-20/372-0845.
Lehel hûtõ 9.000 Ft-ért eladó
Pacsirta u. 5.
8 éves Zanussi automata mosó-
gép eladó. Érd.: 15 óra után. Tel.:
271-044.
B30-as tégla (300 db) eladó. Tel.:
06-20/561-97-43.
24 kalapácsos nagyüzemi ter-
ménydaráló, tartalék 22 KW-os
motorral jó állapotban eladó. Tel.:
06-30/228-70-54.
3 db aluradiátor jó állapotban el-
adó Arany J. u. 27. Tel.: 270-005.
Zongora, hûtõ, rekamié, heverõk,
karnisok, ruhák eladók Dózsa u.
40. Tel.: 06-30/591-89-56, 270-
810.
Lassú jármûhöz 9 mázsás után-
futó és kettes eke eladó Sirály u.
1. Tel.: 270-083.
Költözés miatt bútorok, haszná-
lati és egyéb tárgyak eladók Kas-
tély u. 9.
Szalagcserép, jó minõségû hazai
cserép, vályogtégla eladó. Tel.:
06-30/2581-469.
Garázs eladó. Tel.: 06-30/2789-
772.
Artica 118 típ. fagylalt-tároló
megkímélt állapotban, jótállási
jeggyel, használati utasítással el-
adó. Tel.: 06-30/309-0441.
Használt nõi kerékpár eladó. Tel.:
270-342.
10/100-as Diamant motoros kö-
tõgép 10.000 Ft-ért eladó. Tel.:
271-078.
Automata mosógép 25-30.000
Ft-ig, kerékpár 10-13.000 Ft-ig
garanciával eladó. Tel.: 06-20/
9151-233. Buda u. 17.

������

Május 1-jén a tûzijátékkor elve-
szett zsemleszínû foxi kiskutya a
benzinkúttól. Tel.: 06-70/2901-
236. Keresem!
Május 5-én (hétfõn) reggel el-
vesztettem tárcámat összes ira-
tommal. Kérem a becsületes
megtalálót, hogy jutalom ellené-
ben a szerkesztõség irodájába
(Vár u. 2/b) vagy címemre: Ve-
ress S. u. 17. (Nyugdíjas ház) II.
ajtó Szegedi József, visszajuttat-
ni szíveskedjék. Tel.: 06-30/572-
0164.

2 szobás, összkomfortos ház el-
adó Cukorgyár 14/2. Érd.: egész
nap 270-667.
Fiatal pár hosszú távra házat bé-
relne. Tel.: 06-70/50-34-672.
Ház eladó Jókai u. 76. Tel.: 06-
20/803-73-92.
A városközpontban össz-közmû-
ves építési telek kis házzal eladó.
Tel.: 06-30/4-159-776.
Kiadó házat keresek Sarkadon.
Tel.: 06-70/339-3387.
Kisebb ház berendezéssel eladó.
Széchenyi u. 17. Tel.: 271-683.
2 szobás, összkomfortos ház
lakható melléképülettel, vízre
nyúló telekkel eladó Rózsa u. 25.
Érd.: szombat kivételével. Tel.:
271-263, 17 óráig.
Családi ház eladó Mátyás u. 54.
Pacsirta u. 15. sz. 3 szobás csa-
ládi ház eladó, emeleti lakásra is
elcserélhetõ. Tel.: 06-30/487-89-
74.
Ház eladó Munkás u. 75. Tel.:
06-30/90-321-68.
Buda u. 1. sz. felújított ház el-
adó. Érd.: este és hétvégén.
Kiadó lakást vagy albérletet ke-
resek. Tel.: 271-078.
2 szobás, összkomfortos, 57 m2-
es lakás felújítva, beépített kony-
hával, kis kerttel eladó. Tel.: 06-
20/9789-824.

Használt autókat hozunk kül-
földrõl piaci ár alatt. Tel.: 06-30/
218-1218.
Skoda 2 év mûszakival, jó álla-
potban, felújítva eladó Holló u.
2. Tel.: 375-289.
1200-as Lada 2 év mûszakival
eladó Buda u. 30.
Yamaha Super ZR 50 ccm smkp.
98-as, 7,5 LE eladó Nagymezõ
u. 14. Tel.: 06-30/309-0441.
Suzuki robogó sisaktartóval,
pótféklámpával, új akkumulátor-
ral, sportkipufogóval, metálfekete
színben eladó 125.000 Ft-ért.
Tel.: 06-70/285-1756.Felszolgálónõt felveszünk a Ko-

rona presszóba. Érd.: a helyszí-
nen.

Akciós redõny, reluxa, harmoni-
kaajtó, szalagfüggöny, szúnyog-
háló, napellenzõ megrendelhetõ:
Veress Ferenc u. 22. (Tisza Vi-
deotéka). Tel.: 06-30/205-9968.
ÜVEGEZÉS: épületek, lakások
üvegezése, tükrök, katedrál üve-
gek szabása, képkeretezés. Tel/
Fax/Üzenetrögzítõ.: 270-443,
06-30/9-555-005. Veress F. u.
24.
Még mindig a legolcsóbban ked-
venceinek: kutya, macska elede-
lek, fagyasztott áruk és konzer-
vek, száraz tápok, kiegészítõk.
Mindez a Veress Ferenc u. 24.
sz. alatt (volt Költségvetési
üzem).
Idejében gondoljon a télre, ár-
emelés elõtt vásárolja meg tûzi-
fáját. Hívja évek óta megbízható
partnerét, a ZÉ-FA Kft-t. Telefon:
375-007, 06-30/557-3252.
Lakáshitelek 2,9%-tól. Tel.: 06-
30/433-0630, 270-219.
Eladók bútorok és mûszaki cik-
kek a Jókai u. 26. sz. alatti Bizo-
mányi kereskedésben. Ny: H-V:
9-19-ig. Tel.: 06-30/307-79-10.

Tavaszi akciós kínálatunk!
✔✔✔✔✔  P I - MMX komplett számítógép (1 GB HDD - 32 MB RAM- Cd
meghajtó- 14’ SVGA digitális monitor + új billentyû és új egér
19.500 Ft (nettó). Aamíg a készlet tart!
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14’ monitorok SUPER ÁRON 4.800 Ft.-tól
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ Festékpatronok és tonerek töltése és forgalmazása.
✔✔✔✔✔  Ingyenes állapotfelmérés, felértékelés, csere esetén beszámí-
tás.
✔✔✔✔✔  Lakossági és közületi javítások. Akár kiszállással, korrekt
áron!

Sarkad, Ûttörõ utca 6. sz.
Telefon/fax:66/272-019, illetve közvetlen

mobil:06-20/36-59-018

A MAGYAR AUTÓKLUB
Békés Megyei Autósiskolája

személygépkocsi-vezetõi tanfolyamot indít Sarkadon az
1. Sz. Ált. Iskolában 2003. május 12-én 16.00 órakor.
Szakoktató: Orosz Zoltán. Jelentkezni lehet telefonon:
06-30/36-31-867, 271-209, vagy személyesen  a kezdés
napján.

a Bihar utcai baromfi és élel-
miszer boltban

(Germán-féle)

A ,,Viki” Market és a Herold
üzletlánc májusi akciós ajánlatából:

KÖLÜS
ANITA

❖  Duguláselhárítás
❖  Redõnyjavítás
❖  Kerti szerszámok
     nyelezése, élezése
❖  hegesztés
❖  élesítés
❖  fûnyírás

Cím: Kovács Lajos,
Sarkad, Vasút u. 49.
Telefon: 271-465,
06-30/529-53-23.

Üzlethe-
lyiség
eladó

(faház)!

Vénusz étolaj 1 l: 259,-
Mizo teavaj 100 g: 99,-
Jogobella joghurt 150 g: 69,-
Gyulai párizsi: 499,-/kg
Gyulai májas 125 g: 75,-
Kométa parasztkolbász: 849,-/kg
Bajai uzsonnaszelet: 1.099,-/kg
Kométa disznósajt: 699,-/kg
Fõtt császárszalonna: 929,-/kg
Pizza sonkás szelet: 769,-/kg
Vegeta 75 g 3 db 2 áráért: 259,-
Kecskeméti bébiitalok 200 ml: 99,-
Honi tészták 500 g: 129,-
Delma Light 500 g: 1 75,-
Toping Star tejszínhab spray: 199,-
Omnia 250 g: 449,-
Karaván 250 g: 339,-
Kávémix 50 g: 189,-
Viola mosóporok 3 kg: 769,-
Domestos 750 ml: 279,-
Schauma samponok: 279,-
Kitekat 400 g konzerv: 159,-
Porcijó száraz kutyatáp 1 kg: 219,-

Várjuk kedves
vásárlóinkat!
,,Viki” Market
Kossuth u. 43.
,,Viki” Market
2. Ady E. u. 89.
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Dobi Istvánt és

Elek Rózát 30.
házassági évfordulójuk alkalmából

szeretettel köszönti az egész csa-

lád.

Köszönet-
nyilvánítás
Mély fájdalommal mondunk
köszönetet mindazon roko-
noknak, ismerõsöknek, szom-
szédoknak, akikk

temetésén megjelentek, sírjára
a kegyelet virágait elhelyezték,
részvétükkel fájdalmunkat eny-
híteni igyekeztek.

A gyászoló család

Szin Jánosné
(szül.: Sárközi Zsófia, volt Temesvári u. 37.

alatti lakos )
– élt 68 évet –

GÖRÖG SÁNDOR

Megemlékezés

halálának    1.   évfordulóján szeretettel emlékezik

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait elhelyez-
ve részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek. Külön
köszönet dr. Bagyinka Zsuzsannának és aszisztenseinek lel-
kiismeretes munkáért, valamint Kalmár Jánosnak és felesé-
gének a nagyon sok támogatásért.

Gyászoló felesége, gyermekei és családja

Köszönetnyilvánítás
,,Annyira akartam élni, a betegséget legyõzni.
Búcsúztam volna Tõletek, de erõm nem engedett.
Így búcsú nélkül szívetekben tovább élhetek.”

Farkas Attila
( volt nyugalmazott rendõr)

– élt 34 évet –

,,Megállt egy szív, mely élni vágyott,
Pihen a kéz, mely dolgozni imádott.
Nélküled szomorú, üres a házunk,
Most sem hisszük el, hogy hiába várunk.
De számunkra TE sosem leszel halott,
Élni fogsz, mint a csillagok.”

feleségének gyermeke: Józsi és családja
Felesége, édesanyja,

Megemlékezés
Szeretettel emlékezünk

halálának 6. évforduló-
ján.

Felesége, lánya, veje
és három unokája

 ÓRÉ JÓZSEF

Köszönet-
nyilvánítás
Mély fájdalommal
mondunk köszönetet
mindazon rokonoknak, isme-
rõsöknek, szomszédoknak,
akik

 SÁRKÖZI GÁBORNÉ
szül. Vámos Zsuzsanna

(volt Kálvin u. 4. sz. alaltt lakos)

temetésén megjelentek, sírjá-
ra a kegyelet virágait elhelyez-
ték, részvétükkel fájdalmun-
kat enyhíteni igyekeztek.

A gyászoló család

 Minden
ruhanemû

100 Ft/db áron!!!
10 db ruhanemû vásárlásnál +

1 db ajándék! Május 13-án és
minden kedden 8.00-11.00 óráig a

mûvelõdési házban.

AKCIÓ!!!

Ezen kívül kapható még sok olcsó termék! Szeretettel
várjuk vásárlóinkat!

Nyitva: hétfõtõl péntekig: 6.00-18.00-ig, szombaton: 6.00-12.00-ig,
vasárnap: 6.00-10.00-ig.

Elõhûtött termékeink:

- pulyka alsó comb .......359,-/kg 309,-/kg
- pulyka szárny.............356,-/kg 316,-/kg
- egész csirke.................524,-/kg 484,-/kg
- csirke egész comb........578,-/kg 476,-/kg
- csirke mell bõrös.........867,-/kg 790,-/kg
- csirke mell filé..........1.109,-/kg 1.042,-/kg
- csirke szárny...............477,-/kg 444,-/kg
- csirke far-hát..............202,-/kg 168,-/kg
- csirke nyak.................282,-/kg 255,-/kg
- csirke máj...................692,-/kg 623,-/kg
- mellcsont.....................161,-/kg 118,-/kg

régi ár        új ár

 szüle-
tésnap-
ja alkal-
m á b ó l
szívbõl köszöntik:

Szülei, nagyszülei és
dédikék

MÓZES
NADINKA

5.

TTTTTelefon:elefon:elefon:elefon:elefon:
06-20/9-159-22706-20/9-159-22706-20/9-159-22706-20/9-159-22706-20/9-159-227

1234567890123456789012345678901
1234567890123456789012345678901
1234567890123456789012345678901
1234567890123456789012345678901
1234567890123456789012345678901
1234567890123456789012345678901Üvegezés!

Hívjon! Házhoz megyek! Sarkad, Batthány u. 26.
Telefon: 06-20/9159-227.

május 10-én ünnepli 10.
születésnapját. Szeretettel kö-
szöntik: Anya, apa, kishúga Petra,
Madarász mamáék, Kölüs mama és
a keresztszülõk


